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KUULUMISIA 3/2018 

       
5.4.2018 

 

Hyvät jäsenyhdistykset,  
 
Monella alueella lienee leikkauspuuhat jo alkaneet. Ja vappuun on enää alta kuukausi 

aikaa… 

 

SSpl:n toimintakertomus ja tilinpäätös 2017 

Kevätkokouksessaan 17.3. liiton hallitus käsitteli toimintakertomuksen ja 

tilinpäätöksen vuodelta 2017. Liitteenä nämä dokumentit yhdistykselle tiedoksi. 

Hallituksen kuulumisia 

Elokuun liittokokouksessa valittu uusi hallitus on ripeästi tarttunut kokouksen 

antamiin tehtäviin. Työskentely tapahtuu pitkälti työryhmissä. Aiemmista 

työryhmistä jatkavat ympäristöryhmä ja viestintäryhmä. Jäsenpalvelujen 

kehittämistä ja jäsenhankintaa edistää uusi jäsenryhmä. Myös liiton sääntöjen 

uudistaminen on hallituksen asialistalla.  

Kurssiavustukset 

Nyt kun yhdistyksissä lyödään lukkoon kesän toimintaa, niin muistutuksena, että 

liitto voi myöntää jäsenyhdistyksille kurssiavustusta. Avustusta myönnetään 

sellaisiin kursseihin, jotka käsittelevät puutarhanhoitoa ja/tai puutarhaviljelyä tai 

yhdistystoimintaa ja/tai yhteisöllisyyden rakentamista. Kurssilaisten tulee olla 

oman yhdistyksen jäseniä. Liittokokouksen päätöksen mukaisesti avustuksen 

enimmäismäärää nostettiin, ja se on nyt 250 euroa / vuosi / yhdistys. 

Ansiomerkit 

Yhdistysten ansioituneille viljelijöille voidaan myöntää liiton ansiomerkkejä. 

Yhdistyksen tulee toimittaa ansiomerkkihakemukset perusteluineen liiton 

toimistoon toukokuun loppuun mennessä.  

Hopeisten ja pronssisten ansiomerkkien hakemukset käsitellään liiton 

työvaliokunnan kokouksessa. Kultaisista ansiomerkeistä päättää liiton hallitus.  

 

 Lisätietoa kurssiavustuksesta ja ansiomerkeistä sekä tarvittavat hakulomakkeet 

löytyvät jäsenyhdistyssivulta: 

https://www.siirtolapuutarhaliitto.fi/jasenyhdistykset/mallit-ja-lomakkeet/  

https://www.siirtolapuutarhaliitto.fi/jasenyhdistykset/mallit-ja-lomakkeet/
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KUULUMISIA 2/2018 

 

Alueelliset puutarhakurssit 

Liiton viljelijöille tarjoamat ilmaiset alueelliset puutarhakurssit kiinnostavat 

viljelijöitä. Ilmoittautuminen liittoon tuntuu olevan hieman vieras asia, joten 

kannustakaa jäseniä ilmoittautumaan, jos omalle alueellenne on sovittu kurssi.  

Jos maakuntasi kurssiaihe ja -päivä on vielä sopimatta, niin kannattaa pitää 

kiirettä. Siirtolapuutarha-lehden kakkosnumeron aineistopäivä on tänään, mutta 

vielä ensi viikolla voidaan täydentää lehdessä julkaistavaa listaa kurssitarjonnasta.     

Toimintakertomukset ja yhdistyksen perustiedot 

Lämmin kiitos niille yhdistyksille, jotka ovat toimittaneet minulle 

toimintakertomuksen viime vuodelta! Kiitos myös kaikille yhdistyksille, jotka ovat 

toimittaneet perustietonsa! 

Muutaman yhdistyksen osalta tiedot kuitenkin vielä uupuvat, joten toimitattehan ne 

mahdollisimman pian – kiitos.  

 
 
 
Aurinkoista kesän odotusta! 
 
Suomen Siirtolapuutarhaliitto ry. 
 
Tina Wessman 
liittosihteeri  

 


